
贵州省科学技术厅线上业务系统密评服务项目的结果公告

一、项目编号：P5200002024000DOW

二、项目名称：贵州省科学技术厅线上业务系统密评服务项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
包1：第三方密码

测评

中科安永科技有

限公司

河南省郑州市金水区杨金

路新科技市场10号楼701室

9111010808547

6090U

最终投标报

价:

495000.00（

元）

2

包2：对已有密码

产品和服务延续采

购

云上贵州大数据

产业发展有限公

司

贵州省贵阳市观山湖区德

福中心A4栋

9152090032247

1673Q

最终投标报

价:

328400.00（

元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 包1：第三方密码测评 包1：第三方密码测评
按招标文

件要求

按招标文

件要求

按招标文

件要求

按招标文

件要求

2
包2：对已有密码产品和

服务延续采购

包2：对已有密码产品和

服务延续采购

按招标文

件要求

按招标文

件要求

按招标文

件要求

按招标文

件要求

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

申玲；徐洪峰;蒙灵

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按招标文件收费标准（包1:7425元，包2:4926元）

2.代理服务收费金额（元）：12351

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-12-07

定标日期：2024-12-19

评审日期：2024-12-19

评审地点：谈判室6

评审委员会名单：申玲；徐洪峰;蒙灵



公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：包1排名第一供应商：中科安永科

技有限公司，得分94.67分；包2排名第一供应商：云上贵州大数据产业发展有限公司，得分92.96分

。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省科学技术厅

地 址: 科学路16号

传真:

项目联系人: 办公室

项目联系方式: 0851-85831848

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市中华中路8号时代广场18楼C座

传真:

项目联系人: 项目二部（王钰）

项目联系方式: 18984382094

3.项目联系人

项目联系人: 项目二部（王钰）

联系电话: 18984382094


